
  Strá ka 1 z 16 

Kup í s louva 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

1. Kupují í 
 

Česká republika – Stát í úřad i spek e prá e 

zastoupe á:    Mgr. I g. Rudolfe  Hah e , ge erál í  i spektore  

se sídlem:     Kolářská / ,   Opa a 

IČO:     75046962 

plát e DPH:   NE 

ba ko í spoje í číslo účtu):   

telefon:     

e-mail:      

ID dato é s hrá k :  cmwaazf 

oso a oprá ě á jed at za kupují ího e ě e h te h i ký h: 
 

 

 

 

 

dále je  „Kupují í“  

 

a 

 

2. Prodávají í 
 

DATA-INTER spol. s r.o.  

zastoupe á:    I g. Karle  Bože ke , jed atele  

se sídle :    U Fort  / , Město,   Opa a 

IČO:     14615754 

DIČ:     CZ14615754 

plát e DPH:   ANO 

zapsá a  o hod í  rejstříku ede é  Krajský  soudem  Ostra ě pod sp. zn. C 307 

a ko í spoje í číslo účtu :  

telefon:     

e-mail:     

ID dato é s hrá k :  5x8x6ax 

oso a oprá ě á jed at za prodá ají ího e ě e h te h i ký h: 
 

 

 

  

 dále je  „Prodá ají í“  

 

(Kupují í a Prodá ají í společ ě dále také jako „S lu í stra y“) 

 

uza řeli v souladu s §  a ásl. záko a č. /  S ., o ča ského záko íku, e z ě í 
pozdější h předpisů dále je  „O ča ský záko ík“ , tuto kup í s lou u dále je  „Kup í 
smlouva“ . 



  Strá ka 2 z 16 

 

II. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ 
 

3. Kup í s lou a je uza ře a a základě ýsledků zadá a ího říze í dále je  „Říze í eřej é 
zakázky“  eřej é zakázk  s áz e : SÚIP – Obnova sou orový h a aplikač í h serverů  
a systé ů LAN, Část  – O ova sou orový h a aplikač í h serverů a systé ů LAN – servery 

A, e . č. zakázk  e Věst íku eřej ý h zakázek: Z2021-002703, sp. zn. zadavatele: 

SUIPOSAS0121 dále je  „Veřej á zakázka“ . Jed otli á ujed á í Kup í s lou  tak udou 
kládá a  souladu se zadá a í i pod í ka i Veřej é zakázk  a a ídkou Prodá ají ího 

poda ou a Veřej ou zakázku. 

 

4. Účele  Kup í s lou  je za ezpeče í dodá k  dále spe ifiko a ý h sou oro ý h a aplikač í h 
ser erů a s sté ů LAN Kupují í u a posk t utí další h pl ě í Kupují í u, a to  souladu se 

še i pod í ka i sjed a ý i Kup í s lou ou tak, a  l zajiště  řád ý pro oz Kupují ího 
jako orgá u stát í sprá  dohlížejí ího a dodržo á í po i ostí pl ou í h z pra o ěprá í h 
předpisů. 

 

 

III. PŘEDMĚT KOUPĚ 

 

5. Před ěte  koupě je dále spe ifiko a ý hard are, čet ě eškerý h součástí a přísluše st í 
dále je  „Před ět koupě“ . 

 

6. Přes á specifikace Před ětu koupě je uvedena v příloze Kup í s lou  (Příloha č.  Kup í 
smlouvy), která t oří edíl ou součást Kup í s lou  dále je  „Spe ifika e Před ětu koupě“ . 

 

7. Před ět koupě usí ýt k oka žiku ode zdá í Kupují í u o ý,  ožst í, jakosti a pro ede í 
plý ají í  ze Spe ifika e Před ětu koupě. Před ět koupě usí ýt dále v tako é jakosti 

a pro ede í, 
7.1. jež odpo ídá last oste , které Prodá ají í e o ýro e popsal e o které Kupují í 

očeká al s ohlede  a po ahu Před ětu koupě a a základě rekla  ji i pro ádě é. 

Před ět koupě usí zej é a odpo ídat pl ě í a íd uté u Prodá ají í   a íd e 
poda é do Říze í veřej é zakázk , a jehož základě je Kup í s lou a uza ře a; 

7.2. jež ho uje požada ků  přísluš ý h prá í h předpisů plat ý h a úči ý h ke dni 

ode zdá í Před ětu koupě Kupují í u; 

7.3. jež ho uje požada ků  přísluš ý h te h i ký h ore  plat ý h a úči ý h ke d i 
ode zdá í Před ětu koupě Kupují í u. 

 

8. Prodá ají í je po i e  dodat Kupují í u pouze tako ý Před ět koupě, který splňuje eškeré 
požada k  Kupují ího a který záro eň ho uje plat ý  a úči ý  prá í  předpisů  
a te h i ký  or á . Dojde-li ke z ě ě prá í h předpisů e o te h i ký h ore , usí 
Prodá ají í zajistit, a  Před ět koupě splňo al požada k  sta o e é prá í i předpis  
a te h i ký i or a i  plat é  a úči é  z ě í ke d i ode zdá í Před ětu koupě 
Kupují í u. 

 

 

IV. PŘEDMĚT ZÁVAZKU 

 

9. Prodá ají í se zavazuje ode zdat Před ět koupě Kupují í u se še i jeho součást i 
a přísluše st í  a pře ést a Kupují ího last i ké prá o k Před ětu koupě a poskytnout 

Kupují í u sou isejí í pl ě í eze á  Kup í s lou ě. 

 



  Strá ka 3 z 16 

10. Kupují í se za azuje pře zít Před ět koupě se še i jeho součást i a přísluše st í , přij out 
jej do s ého last i t í, přij out sou isejí í pl ě í eze á  Kup í s lou ě a zaplatit 
Prodá ají í u sjed a ou e u a přísluš ou DPH, je-li Prodá ají í po i e  podle záko a 
č. /  S ., o da i z přida é hod ot , e z ě í pozdější h předpisů, dále je  „ZoDPH“ , 
hradit DPH. 

 

11. Po i ost Prodá ají ího ode zdat Před ět koupě Kupují í u podle Kup í s lou  zahr uje 
tato pl ě í: 
11.1. dodat Před ět koupě Kupují í u e hod é  ale í v přísluš é  ožst í do ísta 

pl ě í podle odstavce 31 Kup í smlouvy; 

11.2. ložit Před ět koupě z dopra ího prostředku,  ě ž l Před ět koupě dodá  do 

ísta pl ě í podle odstavce 31 Kup í s lou , podle pok ů Kupují ího; 

11.3. u ístit Před ět koupě  ístě pl ě í podle odstavce 31 Kup í s lou  podle pok ů 
Kupují ího; 

11.4. zapojit, zprovoznit, nainstalovat a nakonfigurovat Před ět koupě  ístě pl ě í podle 

odstavce 31 Kup í s lou  podle pok ů Kupují ího a podle Spe ifika e před ětu koupě; 

11.5. předat doklady potře é k pře zetí a uží á í Před ětu koupě, a to  české  jaz e 
s ýji kou od or ý h te h i ký h ýrazů dále je  „Doklady“ . Doklady podle ýslo é 

ůle s lu í h stra  t oří přísluše st í Před ětu koupě.  
11.6. zlikvidovat obaly, v i hž l Před ět koupě dodá , a jakékoli další odpad  či ateriál , 

které při dodá í Před ětu koupě z ikl , a to podle prá í h předpisů plat ý h 
a úči ý h ke d i ode zdá í Před ětu koupě Kupují í u. 

 

12. Prodá ají í se dále zavazuje poskytnout e o posk to at Kupují í u podle jeho pok ů tato 

sou isejí í pl ě í dále je  „Sou isejí í pl ě í“ : 

12.1. ez t ou souči ost za účele  sez á e í se s last ost i či způso e  uží á í 
doda ého Před ětu koupě; 

12.2. licenci na doda ý soft are, je-li podle Spe ifika e Před ětu koupě součástí pl ě í 
software. 

 

13. Prodá ají í je po i e  pl it po i osti z Kup í s lou  a s ůj áklad a e ezpečí řád ě a čas. 
 

14. Je-li podle Spe ifika e Před ětu koupě součástí pl ě í soft are, posk t e Prodá ají í tí to 
Kupují í u li e i e o podli e i, e í-li oprá ě  li e i posk t out, na eškerý software, 

který á po ahu autorského díla e s slu záko a č. /  S ., o prá u autorské , 
o prá e h sou isejí í h s prá e  autorský  a o z ě ě ěkterý h záko ů autorský záko , e 
z ě í pozdější h předpisů, doda ý podle Kup í s lou , ke které u je oprá ě  li e i e o 
podli e i posk t out dále je  „Vlast í soft are“ , a za azuje se zajistit, a  ejpozději 
k oka žiku i stala e soft aru doda ého podle Kup í s lou  la Kupují í u uděle a li e e 
nebo podlicence na software dodaný podle Kup í s lou , ke které u Prodá ají í e í 
oprá ě  li e i e o podli e i posk t out dále je  „Cizí soft are“, li e e a podli e e 
k Vlast í u a Cizí u soft are dále souhr ě též jen „Licence na software“ . Prodá ají í  
uděle á Li e e a soft are se ztahuje e shora u ede é  rozsahu i a jakákoli rozšíře í, 
upgrad , updat , pat he a další z ě  autorský h děl, jsou-li dodá  Prodá ají í  podle Kup í 
smlouvy. Lice č í s lou a o sahují í Li e i a soft are ude součástí každé dodá k  Cizího 
soft aru. Kupují í e í po i e  Li e i a soft are uží at. Licence na software se poskytuje, 

resp. usí ýt posk t uta: 
14.1. jako ezúplat á; 
14.2. jako e ýhrad í; 
14.3. z hlediska časo ého rozsahu a do u tr á í ajetko ý h prá  k před ětu Li e e a 

software; 

14.4. z hlediska úze ího rozsahu a úze í České repu lik ; 



  Strá ka 4 z 16 

14.5. z hlediska ě ého rozsahu způso u použití  tak, že opra ňuje k tako ý  způso ů  
použití tak, a  Před ět koupě lo ož é uží at k účelu sjed a é u Kup í s lou ou; 

14.6. z hlediska oso ího rozsahu ultili e e  tak, že opra ňuje k použití tolika uži ateli, kolik 
ji h ude tře a k uži atelské o sluze Před ětu koupě tak, a  Před ět koupě lo ož é 
uží at k účelu sjed a é u Kup í smlouvou. 

 

 

V. CENA 

 

15. Kup í e a za Před ět koupě podle Kup í s lou  či í celkem 1 119 200,- Kč bez DPH dále je  
„Cena“ , přiče ž jed otko é e  za jed otli é položk  Před ětu koupě jsou u ede   příloze 
č.  Kup í s lou  Kalkula e a ídko é e . 

 

16. Cena je stanovena jako pe á, ej ýše přípust á a epřekročitel á, s ýji ka i sjed a ý i 
v Kup í s lou ě. 
 

17. Ce a zahr uje eškeré áklad  Prodá ají ího spoje é se spl ě í  jeho po i ostí plý ají í h 
z Kup í s lou . Ce a tak zahr uje zej é a e u za ode zdá í Před ětu koupě Kupují í u  

a posk t utí Sou isejí í h pl ě í. Kupují í e í po i e  hradit  souvislosti s Kup í s lou ou 
žád é ji é fi a č í částk , ež Ce u a případ ě přísluš ou DPH. Ujed á í  tohoto odsta e 

e í dotče o prá o Prodá ají ího a případ ou úhradu s lu í pokut , úroků z prodle í či 
ji ý h sa k í a prá o a áhradu škod  e o e ajetko é új  způso e é Kupují í . 

 

 

VI. FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

18. Je-li Prodá ají í po i e  podle ZoDPH uhradit v souvislosti s posk to á ím pl ě í podle Kup í 
smlouvy DPH, je Kupují í po i e  Prodá ají í u tako ou DPH uhradit edle Ceny. Prodá ají í 
odpo ídá za to, že saz a DPH ude e ztahu ke še  pl ě í  posk to a ý  a základě Kup í 
smlouvy stanovena v souladu s prá í i předpis  plat ý i a úči ý i k oka žiku uskuteč ě í 
zda itel ého pl ě í. 

 

19. Prodá ají í účtuje Kupují í u Ce u a případ ou DPH fakturou dále je  „Faktura“ . 
 

20. Prodá ají í je oprá ě  účto at Ce u a případ ou DPH až po pře zetí Před ětu koupě 
Kupují í   souladu s člá kem IX Kup í s lou . 
 

21. Faktura usí splňo at áležitosti daňo ého dokladu podle ZoDPH. V případě, že Prodá ají í e í 
plát e  DPH, usí Faktura splňo at áležitosti účet ího dokladu podle záko a č. 563/1991 Sb., 

o účet i t í, e z ě í pozdější h předpisů. Faktura usí žd  splňo at áležitosti sta o e é 
§ 435 O ča ského záko íku.  
 

22. Faktura ude o saho at áze  projektu: „SÚIP – Obnova souboro ý h a aplikač í h ser erů  
a s sté ů LAN“.  
 

23. Kupují í u ude faktura zaslá a elektro i k  a e-mailovou adresu opava@suip.cz   

a e- ailo ou adresu ko takt í oso  Kupují ího.  

 

24. Ce u a případ ou DPH je Kupují í po i e  uhradit Prodá ají í u do  d ů ode d e doruče í 
daňo ého dokladu Kupují í u, přiče ž součástí faktur  ude pís e ý doklad o předá í dle 
odst. 43 Kup í smlouvy. 

 

mailto:opava@suip.cz


  Strá ka 5 z 16 

25. Sta o í-li Faktura splat ost delší, ež je jako i i ál í sta o e a  před hozí  odsta i Kup í 
smlouvy, je Kupují í oprá ě  uhradit Ce u a případ ou DPH e lhůtě splat osti urče é e 
Faktuře. 

 

26. Ce a a případ á DPH je uhraze a žd  d e  jeji h odepsá í z a ko ího účtu Kupují ího. 
 

27. V plý á-li z i for a í z eřej ě ý h sprá e  da ě e s slu ZoDPH, že Prodá ají í je 
espolehli ý  plát e  DPH, je Kupují í oprá ě  přísluš ou DPH uhradit pří o íst ě a ě ě 

přísluš é u sprá i da ě Prodá ají ího. 
 

28. Bude-li Faktura o saho at číslo a ko ího účtu urče ého k úhradě Ceny a případ é DPH, které 
e í sprá e  da ě e s slu ZoDPH z eřej ě o jako číslo a ko ího účtu, které je 

Prodá ají í  použí á o pro eko o i kou či ost, je Kupují í oprá ě  uhradit Cenu 

a případ ou DPH a a ko í účet z eřej ě ý sprá e  da ě e s slu ZoDPH jako a ko í 
účet, který je Prodá ají í  použí á  pro eko o i kou či ost. 

 

29. Nebude-li přísluš á Faktura o saho at ěkterou po i ou e o dohod utou áležitost e o 
bude-li h ě sta o e a Cena či její část, DPH e o ji á áležitost Faktur , je Kupují í oprá ě  
tuto Fakturu rátit Prodá ají í u k pro ede í opra  s z ače í  dů odu rá e í. Prodá ají í 
je povinen opravit Fakturu podle pok ů Kupují ího a opra e ou Fakturu eprodle ě doručit 
Kupují í u. 
 

30. Kupují í eposk tuje Prodá ají í u žád é záloh . 
 

 

VII. MÍSTO PLNĚNÍ 
 

31. Prodá ají í je po i e  odevzdat Před ět koupě a posk t out Sou isejí í pl ě í Kupují í u 
v sídle Kupují ího. 
 

32. Pro účel  odstra ě í případ ý h ad Před ětu koupě dle čl. XIII Kup í s lou  se za ísto 
pl ě í po ažuje eje  sídlo Kupují ího, ale též: 
32.1. Dato é e tru  MPSV Sokolo ská, Sokolo ská / , 190 00 Praha 9; 

32.2. O last í i spektorát prá e pro hla í ěsto Prahu, Klade ská / ,   Praha ; 
32.3. O last í i spektorát prá e pro Středočeský kraj, á ěstí Barikád / , 130 00 Praha 3; 

32.4. O last í i spektorát prá e pro Jihočeský kraj a V soči u, Vod í / ,   České 
Budějo i e; 

32.5. O last í i spektorát prá e pro Plzeňský kraj a Karlo arský kraj, Schwarzova 27, 301 00 

Plzeň; 

32.6. Oblast í i spektorát prá e pro Úste ký kraj a Li ere ký kraj, SNP 2720/21,   Ústí ad 
Labem; 

32.7. O last í i spektorát prá e pro Králo éhrade ký kraj a Pardu i ký kraj, Říč í , 501 01 

Hrade  Králo é; 

32.8. O last í i spektorát prá e pro Jiho ora ský kraj a Zlí ský kraj, Milad  Horáko é , 658 

60 Brno; 

32.9. O last í i spektorát prá e pro Mora skoslezský kraj a Olo ou ký kraj, Ži ič á , 702 69 

Ostrava. 

 

 



  Strá ka 6 z 16 

VIII. DOBA PLNĚNÍ 
 

33. Prodá ají í je po i e  spl it po i ost ode zdat Před ět koupě Kupují í u ejpozději do  

4 ěsí ů od úči osti Kup í s lou . 

 

34. Prodá ají í je po i e  spl it po i ost posk t out Sou isejí í pl ě í ejpozději do  pra o í h 
d ů po ode zdá í Před ětu koupě Kupují í u, e plý á-li z po ah  Sou isejí ího pl ě í e o 

e í-li ýslo ě stanoveno jinak. 

 

35. Prodá ají í je po i e  ode zdat Před ět koupě Kupují í u  ístě pl ě í u ede é   odstavci 

31 Kup í s lou   pra o í de   do ě od 08:00 hod. do 16:00 hod. 

 

36. Prodá ají í je po i e  oz á it Kupují í u ter í  ode zdá í Před ětu koupě alespoň 
5 pra o ích dnů přede . 

 

37. Připad e-li ko e  sjed a é do  pl ě í a so otu, eděli e o s átek, e í Prodá ají í 
v prodle í, dodá-li Před ět koupě ej líže ásledují í pra o í de   časo é  roz ezí podle 
odstavce 35 Kup í s lou . 

 

38. Ujed á í odsta ů 35 až 37 Kup í s lou  se použijí o do ě i a posk t utí Sou isejí ího 
pl ě í Prodá ají í . 

 

39. S lu í stra  se dohodl , že §  O ča ského záko íku a ro ěž o hod í z klosti, jež jsou 
s ý  s sle  e o úči k  stej é e o o do é u ede é u usta o e í, se epoužijí. 
 

 

IX. ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ 

 

40. Prodá ají í spl í po i ost ode zdat Před ět koupě Kupují í u: 

40.1. pře ez e-li Kupují í Před ět koupě, e o 

40.2. u ož í-li Kupují í u akládat s Před ěte  koupě v ístě pl ě í u ede é   odstavci 

31 Kup í s lou  a v do ě pl ě í u ede é  odstavci 33 Kup í s lou  a Kupují í 
v rozporu s odstavcem 44 Kup í s lou  od ít e Před ět koupě pře zít nebo v rozporu 

s odstavcem 44 Kup í s lou  eposk t e potře ou souči ost. 

 

41. Prodá ají í je a základě žádosti Kupují ího po i e  Před ět koupě před Kupují í  
překo trolo at e o před ést jeho fu k e. 
 

42. Kupují í je oprá ě  před sa ot ý  pře zetí  Před ětu koupě pro ést ko trolu, zda Před ět 
koupě á eškeré požado a é last osti a splňuje eškeré požada k  podle plat ý h a úči ý h 
prá í h předpisů e o te h i ký h ore  a Kup í s lou . 
 

43. O předá í Před ětu koupě Kupují í u je Prodá ají í po i e  sepsat píse ý doklad o předá í 
e  hoto e í h, z i hž jed o o drží Kupují í. 
 

44. Kupují í je oprá ě  od ít out pře zít Před ět koupě nebo neposkytnout souči ost k jeho 

pře zetí zej é a v ásledují í h případe h: 
44.1. Před ět koupě e ude ít vlastnosti požado a é Kup í s lou ou nebo 

44.2. Před ět koupě e ude ít last osti požado a é plat ý i a úči ý i prá í i předpis  
e o te h i ký i or a i e o 

44.3. Před ět koupě ude kazo at z ak  zje ého poškoze í či z ečiště í e o zá ad osti 
nebo 



  Strá ka 7 z 16 

44.4. Prodá ají í dodá Před ět koupě do ji ého ísta, ež jak je sjed á o  odstavci 31 Kup í 
smlouvy nebo 

44.5. Prodá ají í dodá Před ět koupě i o do u sjed a ou  odstavci 35 Kup í s lou  nebo 

44.6. Prodá ají í dodá Před ět koupě za e u  rozporu s Kup í s lou ou e o 

44.7. Prodá ají í espl í po i ost sjednanou v odstavci 36 Kup í s lou  nebo 

44.8. Prodá ají í espl í ěkterou ze s ý h po i ostí podle odstavce 11, 12 nebo 41 Kup í 
smlouvy. 

 

45. V případě, že Kupují í Před ět koupě od ít e pře zít, ude ezi S lu í i stra a i sepsá  
záz a  s u ede í  dů odu epře zetí Před ětu koupě a s u ede í  sta o isek S lu í h 
stra . Zpra o á í záz a u zajistí Prodá ají í. Nebude-li záz a  podle tohoto odsta e sepsá , 
sdělí Kupují í dů od  pro od ít utí pře zetí Před ětu koupě Prodá ají í u a jeho žádost. 
Poté, o Prodá ají í odstra í tk uté ad , dohodnou se S lu í stra  a opěto é  ter í u 
ode zdá í Před ětu koupě Kupují í u. Dohodou a opěto é  ter í u ode zdá í Před ětu 
koupě Kupují í u edo hází ke z ě ě do  pl ě í podle odstavce 33 Kup í smlouvy. 

 

 

X. NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA A PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY 

 

46. Vlast i ké prá o k Před ětu koupě Kupují í a ý á oka žike , kd  Prodá ají í spl í podle 

odstavce 40 Kup í s lou  po i ost ode zdat Před ět koupě Kupují í u. 

 

47. Ne ezpečí škod  a Před ětu koupě pře hází a Kupují ího oka žike , kd  Prodá ají í spl í 
podle odstavce 40 Kup í s lou  po i ost ode zdat Před ět koupě Kupují í u. 

 

48. S lu í stra  se dohodl , že §  – 2123 O ča ského záko íku a ro ěž o hod í z klosti, 
jež jsou s ý  s sle  e o úči k  stej é e o o do é u ede ý  usta o e í , se epoužijí. 

 

 

XI. VADY PLNĚNÍ A ZÁRUKA 

 

49. Před ět koupě usí ýt prostý še h fakti ký h a prá í h ad a Prodá ají í je po i e  zajistit, 
a  dodá í  a uží á í  Před ětu koupě e la poruše a prá a Prodá ají ího e o ji ý h osob 

plý ají í z prá  duše ího last i t í. Před ět koupě á prá í adu, pokud k ě u uplatňuje 
prá o ji á osoba. 

 

50. Prodá ají í posk tuje Kupují í u záruku za jakost Před ětu koupě, jíž se Prodá ají í zaručuje, 

že Před ět koupě ude po záruč í do u způso ilý pro použití k účelu sjed a é u Kup í 
s lou ou a že si za ho á last osti sjed a é Kup í s lou ou a nebude ít prá í ad . Záruč í 
do a či í 36 ěsí ů dále je  „Záruč í do a“  e í-li e Spe ifika i Před ětu koupě u ede  

ýslo ý požada ek na záruč í do u delší ež 36 ěsí ů, e o Prodá ají í u edl záruč í do u 
delší ež  ěsí ů; v tako é  případě se použije do a delší dle Spe ifika e Před ětu koupě. 

Záruč í do a k doda é u před ětu Koupě začí á ěžet d e , kd  Prodá ají í spl í podle 

odstavce 40 Kup í s lou  po i ost ode zdat Před ět koupě Kupují í u, Kupují í pro 
i for a i u ádí, že e s slu odst. 40 a 44 Kup í s lou  je po i ost ode zdat Před ět koupě 
Kupují í u spl ě a i o ji é tehd , kd ž Před ět koupě á last osti požado a é Kup í 
smlouvou. 

 

51. Před ět koupě ude ad ý, nebude-li: 

51.1. při pře zetí Kupují í  nebo kdykoli v prů ěhu Záruč í do  ít last osti sjed a é Kup í 
smlouvou nebo 



  Strá ka 8 z 16 

51.2. při pře zetí Kupují í  e o kd koli  prů ěhu Záruč í do  způso ilý pro použití k účelu 
sjed a é u Kup í s lou ou e o 

51.3. při pře zetí Kupují í  e o kd koli  prů ěhu Záruč í do  prostý prá í h ad. 

 

52. Sou isejí í pl ě í usí ýt prosta fakti kých a prá í h vad. Sou isejí í pl ě í udou ad á, 
nebudou-li v souladu s Kup í s lou ou e o prá í i předpis . Týká-li se vada Sou isejí ího 
pl ě í, použijí se ujed á í odsta ů 65 – 74 Kup í s lou  při ěře ě. 

 

53. Kupují í á prá a z ad ého pl ě í i  případě, jed á-li se o vadu, kterou musel s alože í  
o klé pozor osti poz at již při uza ře í Kup í s lou  e o při pře zetí Před ětu koupě. 

 

54. Prodá ají í e ese odpo ěd ost za ad  způso e é Kupují í  e o ji ý i oso a i, ledaže 
Kupují í e o tako é oso  postupo al   souladu s dokumenty nebo pokyny, které o držely od 

Prodá ají ího. 
 

55. Kupují í e á prá a z ad ého pl ě í, způso ila-li adu po pře hodu e ezpečí škod  a ě i 
a Kupují ího ější událost. To eplatí, způso il-li adu Prodá ají í e o jakákoli  ji á osoba, 

její ž prostřed i t í  pl il s é po i osti plý ají í z Kup í s lou . 
 

56. Prodá ají í odpo ídá za ad  spočí ají í  opotře e í Před ětu koupě, ke které u do ko e 
Záruč í do  zhlede  k požada ků  Kup í s lou  a jakost a pro ede í Před ětu koupě 

e ělo dojít. 
 

 

XII. UPLATNĚNÍ PRÁV Z VADNÉHO PLNĚNÍ 
 

57. Má-li Před ět koupě adu a odpo ídá-li Prodá ají í za tuto vadu Před ětu koupě, á Kupují í 
prá a z ad ého pl ě í. 
 

58. Kupují í je oprá ě  rekla o at vady u Prodá ají ího jaký koli  způso e . Prodá ají í je 
po i e  přijetí rekla a e píse ě pot rdit, a to ejpozději do 24 hodin od doruče í rekla a e 
Prodá ají í u. V rekla a i Kupují í u ede popis ad  e o u ede, jak se ada proje uje. 
Prodá ají í je po i e   souvislosti s uplatňo á í  prá  z ad ého pl ě í podle Kup í s lou  
komunikovat s Kupují í  ýhrad ě  české  jaz e; to platí i pro jakékoli ji é oso  po ěře é 
Prodá ají í  k jed á í s Kupují í   souvislosti s uplatňo á í  prá  z ad ého pl ě í podle 
Kup í s lou . 

 

59. Vada je uplat ě a čas, je-li píse á for a rekla a e odeslá a Prodá ají í u ejpozději 
v posled í de  Záruč í do  nebo je-li mu reklamace sděle a jakoukoli ji ou for ou  posled í 
de  Záruč í do . Připad e-li ko e  Záruč í do  a so otu, eděli e o s átek, je ada čas 
uplat ě a, je-li píse á for a rekla a e odeslá a Prodá ají í u ej líže ásledují í pra o í 
den, nebo je-li mu reklama e sděle a jakoukoli ji ou for ou ej líže ásledují í pra o í de . 

 

60. Má-li Před ět koupě ad , za které Prodá ají í odpo ídá, á Kupují í prá o: 

60.1. a dodá í o ého Před ětu koupě ez ad, pokud to e í zhlede  k po aze ad  z ela 
zřej ě epři ěře é; pokud se ada týká pouze části Před ětu koupě, ůže Kupují í 
požado at je  ý ě u tako é části; e í-li to ož é, ůže odstoupit od Kup í s lou , 
nebo 

60.2. a dodá í h ějí í části Před ětu koupě, nebo 

60.3. a odstra ě í ady bezplatnou opra ou Před ětu koupě, nebo 

60.4. odstoupit od Kup í s lou . 
 



  Strá ka 9 z 16 

61. Kupují í je oprá ě  požado at odstra ě í ad  dodá í  o ého Před ětu koupě e o 
ý ě u jeho části, sk tla-li se stej á ada po její pr í opra ě znovu e o e ůže-li Kupují í 

řád ě uží at Před ět koupě pro ětší počet ad. 
 

62. Kupují í sdělí Prodá ají í u ol u ároku z vady v rekla a i, e o ez z teč ého odkladu po 
rekla a i. Pro ede ou ol u e ůže Kupují í z ě it ez souhlasu Prodá ají ího; to eplatí, 
žádal-li Kupují í opra u ad , která se ukáže jako eopra itel á. 

 

63. Nesdělí-li Kupují í Prodá ají í u, jaké prá o si z olil a i ez z teč ého odkladu poté, o jej 
k to u Prodá ají í z al, usí Prodá ají í odstra it ad , a to podle s é ol  opra ou ebo 

dodá í  o ého Před ětu koupě e o jeho části; ol a es í Kupují í u způso it 
epři ěře é áklad . 
 

64. Kupují í á prá o a áhradu ákladů účel ě alože ý h  souvislosti s uplat ě í  ad 
Před ětu koupě. 

 

 

XIII. PODMÍNKY ODSTRANĚNÍ VAD 

 

65. Prodá ají í je po i e  odstra it Kupují í  rekla o a ou adu ejpozději do 2 pra o í h d ů 
ode dne zaháje í odstraňo á í ad , nedohodnou-li se Kupují í s Prodá ají í  ji ak. 

 

66. Prodá ají í je po i e  zahájit odstraňo á í Kupují í  rekla o a é ad  ejpozději ásledují í 
pra o í de  po doruče í rekla a e Prodá ají í u, e í-li e Spe ifika i Před ětu koupě 
u ede  ýslo ý požada ek a zaháje í odstraňo á í rekla o a é ad  kratší ež ásledují í 
pra o í de  po doruče í rekla a e Prodá ají í u, v tako é  případě se použije do a kratší 
dle Spe ifika e Před ětu koupě. Zaháje í  odstraňo á í ad  se rozu í f zi ký ástup 
ser is ího te h ika k odstraňo á í ad   ístě pl ě í podle odst. 32 Kup í smlouvy, 

ide tifika e ad  a projed á í a odsouhlase í způso u odstra ě í ad  s oso ou oprá ě ou 
jed at za Kupují ího e ě e h te h i ký h. 

 

67. Prodá ají í je po i e  odstra it Kupují í  reklamovanou vadu  ístě pl ě í podle odstavce 32 

Kup í s lou .  
 

68. Nebude-li ada odstra ě a e lhůtě podle odstavce 65 Kup í s lou , je Kupují í oprá ě : 

68.1. zajistit odstra ě í ad  ji ou od or ě způso ilou oso ou, nebo 

68.2. zajistit o stará í áhrad ího pl ě í ji ou od or ě způso ilou oso ou, nebo 

68.3. požado at při ěře ou slevu z Ceny, nebo 

68.4. odstoupit od Kup í s lou . 
 

69. Veškeré áklad  z iklé Kupují í u  sou islosti s odstra ě ím ad  způso e  podle 

před hozího odsta e Kup í s lou  je Prodá ají í po i e  Kupují í u uhradit. Prodá ají í se 
tak zej é a za azuje uhradit e u účto a ou Kupují í u ji ou od or ě způso ilou oso ou 
podle odstavce 68.1. Kup í smlouvy, nebo podle odstavce 68.2 Kup í s lou . 

  

70. Prodá ají í je po i e  odstra it adu ez ohledu a to, zda je uplat ě í ad  oprá ě é či ikoli. 
Prokáže-li se šak kd koli později, že uplat ě í ad  Kupují í  e lo oprá ě é, tj. že 
Prodá ají í za adu eodpo ídal, je Kupují í po i e  uhradit Prodá ají í u eškeré jí  účel ě 

alože é áklad   sou islosti s odstra ě í  ad . 
 

71. Kupují í je po i e  posk t out Prodá ají í u souči ost ez t ou k odstra ě í ad . 
 



  Strá ka 10 z 16 

72. Do odstra ě í ad  e usí Kupují í platit dosud ezapla e ou část Ce  a případ ou přísluš ou 
DPH odhade  při ěře ě odpo ídají í jeho prá u a sle u. 
 

73. Při dodá í o ého Před ětu koupě e o jeho části Prodá ají í pře ez e a s é áklad  
Před ět koupě e o jeho část pů od ě doda ou v ístě pl ě í dle odst. 32 Kup í s lou . 
 

74. Prodá ají í je po odstra ě í ad  po i e  Kupují í u píse ě pot rdit, že došlo k odstra ě í 
ad , u ést způso  jejího odstra ě í a do u, po kterou la ada odstraňo á a. 
 

75. Záruč í do a e ěží od oka žiku sděle í rekla a e Prodá ají í u do oka žiku odstra ě í 
ad . Odstra ě í  ad  se rozu í zjed á í ápra  Prodá ají í  e o uplat ě í ěkterého 

z prá  podle odstavce 68 Kup í s lou  Kupují í . 

 

76. Prodá ají í je po i e  pře zít a od ézt Před ět koupě doda ý  rozporu s pod í ka i 
sjed a ý i v Kup í s lou ě, e o esplňují í požada k  prá í h předpisů e o te h i ký h 
norem plat ý h a úči ý h ke d i ode zdá í Před ětu koupě Kupují í u. 

 

77. S lu í stra  se dohodl , že §  - , § 2099 - , § 2103 -  a § 2165 - 2172 

O ča ského záko íku a ro ěž o hod í z klosti, jež jsou s ý  s sle  e o úči k  stej é 
nebo obdob é u ede ý  usta o e í , se epoužijí. 

 

 

XIV. ZAJIŠTĚNÍ BEZPEČNOSTI INFORMACÍ A POŽADAVKŮ ZÁKONA O KYBERNETICKÉ BEZPEČNOSTI 
 

78. S lu í stra  se za azují, že eposk t ou třetí  oso á  jakékoli  data, i for a e či 
skuteč osti fi a č í, te h i ké, orga izač í e o eko o i ké po ah  dále je  „dů ěr é 
informace“ , které se  souvislosti s pl ě í  před ětu Kup í s lou y či  rá i záje ý h 
jed á í  sou islosti s í doz í, a i je sa  epoužijí k ji ý  ež Kup í s lou ou sta o e ý  
účelů , ez před hozího souhlasu druhé S lu í stra . Za dů ěr é jsou po ažo á  t  
i for a e, které ejsou ěž ě dostup é z ji ý h zdrojů a oso í údaje. 
 

79. V užije-li Prodá ají í k pl ě í před ětu Kup í s lou  poddoda atele, je Prodá ají í po i e  
s é poddoda atele za ázat k lče li osti e stej é  rozsahu,  jaké  je touto Kup í s lou ou 

ázá  Prodá ají í; to platí ro ěž a další člá k  poddoda atelského řetěz e. Prodá ají í je 
oprá ě  posk to at potře é i for a e s ý  poddoda atelů  pouze v ez t ě ut é  
rozsahu pro řád é pl ě í před ětu Kup í s lou . 

 

80. O ě s lu í stra  jsou po i  k o hra ě dů ěr ý h i for a í za ázat še h  oso   
a su jekt , které ají k pl ě í dle Kup í s lou  přístup e o který  posk tl  či sdělil  dů ěr é 
i for a e dle usta o e í u ede ý h  to to člá ku. 

 

81. Po i ost lče li osti se e ztahuje a případ , kd : 
81.1. před ět á dů ěr á i for a e je o e ě z á a a  o e ou z á ost ešla ez za i ě í 

přísluš é S lu í stra ; 
81.2. e istuje záko á po i ost sdělit přísluš ou dů ěr ou i for a i; 
81.3. před ět á dů ěr á i for a e je uplat ě a  rá i soud ího říze í čet ě říze í o ýko  

rozhod utí či říze í o aříze í e eku e  ezi S lu í i stra a i čet ě jeji h prá í h 
ástup ů , případ ě ezi S lu í stra ou a třetí oso ou, jed á-li se o spor plý ají í  

z Kup í s lou  a  případě další h ztahů s Kup í s lou ou sou isejí í i; 
81.4. dů ěr á i for a e je sdělo á a oso ě, která je ázá a stej ou či přís ější po i ostí 

lče li osti, zej é a je-li sdělo á a ad okáto i; 



  Strá ka 11 z 16 

81.5. je dů ěr á i for a e sdělo á a su jektu, a ějž pře hází záko é ko pete e 
Kupují ího,  sou islosti s i iž je pl ě í uží á o. 

 

82. Po i ost za ho á at lče li ost tr á i po sko če í úči osti Kup í s lou . 
 

83. Veškeré dů ěr é informace, k i ž Prodá ají í přístup a de či  Prodá ají í při pl ě í 
před ětu Kup í s lou  ohl a ýt, jsou majetke  Kupují ího.  

 

84. Prodá ají í je po i e  přij out hod á te h i ká a orga izač í opatře í, která za rá í ztrátě, 
z iče í či poz ě ě í dů ěr ý h i for a í Prodá ají ího a eoprá ě é u či ahodilé u 
přístupu k i  e o jeji h eoprá ě é u či ahodilé u zpřístup ě í a stra ě Prodá ají ího. 
Povinností Prodá ají ího je zdržet se jakéhokoli  jed á í, který   dů ěr é i for a e l  
sděle  e o zpřístup ě  třetí oso ě e o  l  užit   rozporu s jeji h účele  pro last í 
potře  e o pro potře  třetí oso , případ ě  lo u ož ě o třetí oso ě jakékoli  užití 
tě hto dů ěr ý h i for a í. Tyto povinnosti se ztahují i a do u po uko če í tohoto s lu ího 
vztahu. 

 

85. Prodá ají í ere a ědo í, že oso a či oso , ji iž ude pl it před ět Kup í smlouvy a které 
budou vstupovat do o jektu Kupují ího, se mohou v o jektu Kupují ího pohybovat pouze 

v příto osti za ěst a e Kupují ího či ji é Kupují í  po ěře é oso . Prodá ají í se za azuje, 
že oso a či oso , ji iž ude pl it před ět Kup í smlouvy, se v o jektu Kupují ího zdrží jed á í, 
které  edlo k a tí dů ěr ý h i for a í Kupují ího, jež ejsou ut é pro řád é pl ě í 
před ětu Kup í s lou . 

 

86. Kupují í je oprá ě  při ěře ě a v ez t é  rozsahu kd koli  a jaký koli  způso e  
zkontrolovat, zda Prodá ají í řád ě spl il či pl í eškeré po i osti, které Prodá ají í u z Kup í 
smlouvy vyplý ají. Prodá ají í je povinen poskytnout Kupují í u ke kontrole dle tohoto 

odsta e eškerou potře ou souči ost. 
 

87. Pakliže Prodá ají í po ěří dílčí  pl ě í  před ětu Kup í s lou  třetí oso , za azuje se 
zajistit, aby v důsledku po ěře í tako é třetí oso  edo házelo k porušo á í Kup í s lou . 
Toto se Prodá ají í za azuje zajistit u še h další h poddoda atelů tako ý h třetí h oso   rá i 
jeji h poddoda atelského řetěz e. Prodá ají í odpo ídá za pl ě í tako ý h třetí h oso  jako  
pl il sá . 
 

88. Bude-li na základě Kup í s lou  posk to á a jakákoli  doku e ta e  elektro i ké podo ě, 
usí ýt předá a  ote ře é , strojo ě čitel é  for átu, apř. *.pdf, e o *.do . 

 

89. Prodá ají í je po i e  pl it před ět Kup í s lou   souladu se záko e  č. 181/2014 Sb., 

o k er eti ké ezpeč osti a o z ě ě sou isejí í h záko ů, e z ě í pozdější h předpisů dále 
jen ZKB), a  souladu s hláškou č. /  S ., o ezpeč ost í h opatře í h, k er eti ký h 

ezpeč ost í h i ide te h, reakti í h opatře í h, áležitoste h podá í  o lasti k er eti ké 
bezpeč osti a lik ida i dat dále je  VKB , resp. tak, aby se Prodá ají í aro al jakékoli  
či osti, jež  ohla ýt oz ače a za poruše í u ede ý h prá í h předpisů Kupují í . 

 

90. Prodá ají í ere a ědo í, že Kupují í je sprá e  ýz a ého i for ač ího s sté u dle ZKB 

e spoje í s VKB a Prodá ají í se ude řídit požada k , které se a ěj z titulu ZKB a VKB ztahují. 
 

 



  Strá ka 12 z 16 

XV. SANKCE 

 

91. Poruší-li Prodá ají í po i ost odevzdat Před ět koupě Kupují í u e sjed a é nebo 

sta o e é do ě, je Prodá ají í po i e  uhradit Kupují í u s lu í pokutu e ýši 0,1 % z Ceny, 

a to za každý de  prodle í.  
 

92. Poruší-li Prodá ají í po i ost posk t out Sou isejí í pl ě í e sjed a é e o sta o e é do ě, 
je Prodá ají í po i e  uhradit Kupují í u s lu í pokutu e ýši 0,05 % z Ceny, a to za každý 
de  prodle í.  
 

93. Poruší-li Prodá ají í po i ost odstranit ve sjed a é e o sta o e é lhůtě ad  Před ětu 

koupě, je po i e  uhradit Kupují í u s lu í pokutu e ýši 0,01 % z Ceny, a to za každý de  
prodle í. Prodle í s pl ě í  po i osti podle před hozí ět  je uko če o d e , kd  ude 

zjed á a ápra a Prodá ají í  e o uplat ě o ěkteré z prá  podle odstavce 68 Kup í s lou  
Kupují í . Úhradou s lu í pokut  ejsou dotče a prá a Kupují ího z ad ého pl ě í 
Prodá ají ího. 

 

94. Poruší-li Prodá ají í po i ost sjednanou v odstavci 78 až 82 a 84 až 85 Kup í s lou , je 

Prodá ají í po i e  uhradit Kupují í u s lu í pokutu e ýši 20.000,- Kč za každé tako é 
poruše í.  

 

95. Poruší-li Prodá ají í po i ost sjednanou v odstavci 119 Kup í s lou , je Prodá ají í po i e  
uhradit Kupují í u s lu í pokutu e ýši 50.000,- Kč za každé tako é poruše í.  

 

96. Zapla e í s lu í pokut  ez a uje Prodá ají ího po i osti spl it dluh s lu í pokutou 
ut rze ý. 

 

97. Kupují í je oprá ě  požado at áhradu škod  a e ajetko é új  způso e é poruše í  
povinnosti Prodá ají ího, a kterou se ztahuje s lu í pokuta,  pl é ýši. 
 

98. Splat ost s lu í h pokut podle Kup í s lou  ude  d ů od doruče í píse é ýz  
k zapla e í s lu í pokut  stra ě po i é. 

 

 

XVI. ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY 

 

99. Kupují í je oprá ě  od Kup í s lou  odstoupit z dů odů sta o e ý h prá í i předpis  e o 
sjed a ý h Kup í s lou ou. 

 

100. Kupují í je oprá ě  odstoupit od Kup í s lou  zej é a: 
100.1. bude-li Prodá ají í  prodle í s dodá í  Před ětu koupě Kupují í u o í e ež 10 

pra o í h dnů nebo 

100.2. bude-li Prodá ají í  prodle í s posk t utí  Sou isejí ího pl ě í Kupují í u o í e ež 10 

pra o í h dnů nebo 

100.3. nebude-li ít Před ět koupě last osti sjed a é Kup í s lou ou nebo 

100.4. nebude-li Před ět koupě splňo at pod í k  sta o e é prá í i předpis  e o 
te h i ký i or a i plat ý i a úči ý i ke d i ode zdá í Před ětu koupě Kupují í u 

nebo 

100.5. ukáže-li se jako epra di é jakékoli  prohláše í Prodá ají ího u ede é  odstavci 101 

Kup í s lou  nebo ocitne-li se Prodá ají í e sta u úpadku e o hrozí ího úpadku. 

 

 



  Strá ka 13 z 16 

XVII. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 

 

101. Prodá ají í prohlašuje, že e í  úpadku a i e sta u hrozí ího úpadku, a že u e í z á o, že 
 ůči ě u lo zaháje o i sol e č í říze í. Prodá ají í dále prohlašuje, že ůči ě u e í 

v prá í o i žád é soud í rozhod utí, případ ě rozhod utí sprá ího, daňo ého či ji ého 
orgá u a pl ě í, které  ohlo ýt dů ode  zaháje í e ekuč ího říze í a ajetek 
Prodá ají ího a že u e í z á o, že  ůči ě u tako é říze í lo zaháje o. 
 

102. Prodá ají í prohlašuje, že se  dostateč é  rozsahu sez á il s eškerý i požada k  Kupují ího 
podle Kup í s lou , přiče ž si e í ědo  žád ých překážek, které  u rá il   posk t utí 
sjed a ého pl ě í  souladu s Kup í s lou ou. 

 

103. Vzhlede  k eřej oprá í u harakteru Kupují ího Prodá ají í ýslo ě prohlašuje, že je 
s touto skuteč ostí o ez á e  a souhlasí se z eřej ě í  Kup í s lou   rozsahu a za 
pod í ek plý ají í h z přísluš ý h prá í h předpisů. 

 

104. Prodá ají í si je ědo , že je e s slu §  pís . e  záko a č. /  S ., o fi a č í ko trole 
e eřej é sprá ě a o z ě ě ěkterý h záko ů, e z ě í pozdější h předpisů, povinen 

spolupůso it při ýko u fi a č í ko trol .  
 

105. S lu í stra  prohlašují, že ide tifikač í údaje u ede é  člá ku I Kup í s lou  odpo ídají 
aktuál í u sta u a že oso a i jed ají í i při uza ře í Kup í s lou  jsou oso  oprá ě é 
k jed á í za S lu í stra  ez jakéhokoli  o eze í itř í i předpis  S lu í h stra . 
 

106. Jakékoli  z ě  údajů u ede ý h  člá ku I Kup í s lou , jež asta ou  do ě po uza ře í 
Kup í s lou , jsou S lu í stra  po i  ez z teč ého odkladu píse ě sdělit druhé 
S lu í stra ě. 

 

107. V případě, že se kterékoli  prohláše í ěkteré ze S lu í h stra  u ede é  Kup í s lou ě 
ukáže ýti epra di ý , odpo ídá tato S lu í stra a za škodu a e ajetko ou új u, které 

epra di ostí prohláše í e o  souvislosti s í druhé S lu í stra ě z ikl . 

 

 

XVIII. ZÁSADY ODPOVĚDNÉHO ZADÁVÁNÍ 
 

108. Prodá ají í i e úsilí šude ta , kde to ude ož é a účel é, zapojit do pl ě í této Kup í 
s lou  oso  se zdra ot í  postiže í . 
 

109. Prodá ají í se ýslo ě za azuje při realiza i této Kup í s lou  dodržo at ůči s ý  
za ěst a ů  ko á ají í  prá i sou isejí í s před ěte  této Kup í s lou  eškeré 
pra o ěprá í předpis , a to zej é a, ikoli  šak ýluč ě, předpis  upra ují í zd  
za ěst a ů, pra o í do u, do u odpoči ku ezi s ě a i, pla e é přesčas , ezpeč ost 
prá e, zákaz ýko u elegál í prá e apod. Pro případ, že přísluš ý ko trol í orgá  orgá  
i spek e prá e, krajská h gie i ká sta i e atd.  zjistí s ý  pra o o ý  rozhod utí   
sou islosti s pl ě í  této Kup í s lou  poruše í pra o ěprá í h předpisů ze stra  
Prodá ají ího, ůže ýt po ažo á o jako poruše í Kup í s lou  ají í za ásledek ýpo ěď 
této Kup í s lou . Bude-li s Prodá ají í  zaháje o sprá í říze í pro poruše í 
pra o ěprá í h předpisů ze stra  Prodá ají ího  sou islosti s pl ě í  této Kup í s lou , 

je Prodá ají í po i e  zaháje í tako éhoto říze í Kupují í u eprodle ě oz á it. Prodá ají í je 
povi e  do  d ů ode d e prá í o i tako ého rozhod utí předat Kupují í u o ěře ou kopii 
s z ače í  prá í o i.  
 



  Strá ka 14 z 16 

110. Prodá ají í se za azuje řád ě a čas pl it fi a č í zá azk  ůči s ý  poddoda atelů  za 
pod í ek házejí í h z této Kup í s lou . Prodá ají í je po i e  uhradit fakturu 
poddoda ateli za pl ě í sou isejí í s před ěte  této Kup í s lou  e o jeho části, a které 
Prodá ají í účto al Kupují í u, a to do  d ů ode d e o drže í plat  za toto pl ě í od 
Kupují í u. 
 

111. Kupují í preferuje, a  eškeré ýstup  z této Kup í s lou  e o jeji h příloh z iklé l  
předá á   elektro i ké podo ě, e í-li ýslo ě u ede o ji ak. V případě, že předá í ýstupů 

ude e f zi ké papíro é  podo ě je ze stra  Kupují ího prefero á o tiště í a ka elářské  
papíru splňují í kritéria pro získá í „Ekoz ačka EU“ e o o do é . 
 

112. Prodá ají í se za azuje, pokud to ude při za ho á í sta o e ý h k alitati í h požada ků 
hod é, dodat Hard are, který je šetr ý k ži ot í u prostředí e še h fází h ži ot ího klu, 

tj. od ýro  po lik ida i, zej é a o do použitý h ateriálů a spotře  e ergie. 
 

113. Prodá ají í se za azuje pře ést pl ě í po i ostí a zá azků deklaro a ý h  rá i tohoto člá ku 
ro ěž i a s é poddoda atele. 
 

114. Kupují í je oprá ě  prů ěž ě ko trolo at dodržo á í po i ostí Prodá ají ího dle tohoto 
člá ku. Prodá ají í je po i e  tuto ko trolu u ož it, strpět a posk t out Kupují í u eškerou 

ez t ou souči ost k její u pro ede í. Prodá ají í je  tako é  případě oprá ě  
 doku e te h z ečitel it usta o e í o sahují í o hod í taje st í e s slu přísluš ého 

usta o e í o ča ského záko íku a oso í údaje e s slu Naříze í e ropského parla e tu a 
rad  EU  /  ze d e . .  o o hra ě f zi ký h oso   sou islosti se zpra o á í  
oso í h údajů a o ol é  poh u tě hto údajů a o zruše í s ěr i e / /ES o e é aříze í 
o o hra ě oso í h údajů , tj. GDPR, a záko a č. 110/2019 Sb., o zpra o á í oso í h údajů, ve 

z ě í pozdější h předpisů. 
 

 

XIX. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
 

115. T oří-li Prodá ají ího í e oso , platí ásledují í: 
115.1. še h  oso  t oří í Prodá ají ího jsou z Kup í s lou  za ázá y společ ě  

a erozdíl ě; 

115.2. jed á í kterékoli z oso  t oří í h Prodá ají ího je přičítá o Prodá ají í u ez ohledu a 
itř í ztah  ezi jed otli ý i oso a i t oří í i Prodá ají ího; 

115.3. za Prodá ají ího ůže jed at kterákoli z oso  t oří í h Prodá ají ího. 

 

116. Prodá ají í je povinen eprodle ě píse ě i for o at Kupují ího o skuteč oste h ají í h i 
pote io ál ě li  a pl ě í jeho po i ostí plý ají í h z Kup í s lou  a e í-li to ož é, 

ejpozději ásledují í de  poté, kd  přísluš á skuteč ost asta e e o Prodá ají í zjistí, že  
nastat mohla. Součas ě je Prodá ají í po i e  uči it eškeré ez t é krok  edou í k eliminaci 

případ é škod  hrozí í Kupují í u, a to zej é a o starat eprodle ě áhrad í pl ě í, přiče ž 
je po i e  ést případ ý rozdíl e . 

 

117. Prodá ají í ere a ědo í, že Kupují í je po i ý  su jekte  podle záko a č. /  S ., 
o s o od é  přístupu k i for a í , e z ě í pozdější h předpisů. 
 

118. Prodá ají í souhlasí se z eřej ě í  Kup í s lou   souladu s po i ost i Kupují ího za 
pod í ek plý ají í h z přísluš ý h prá í h předpisů, zej é a souhlasí se z eřej ě í  Kup í 
smlouvy, čet ě še h její h z ě  a dodatků, ýše skuteč ě uhraze é e  a základě Kup í 
s lou  a další h údajů a profilu zadavatele Kupují ího podle § 219 záko a č. /  S ., 



  Strá ka 15 z 16 

o zadá á í eřej ý h zakázek, e z ě í pozdější h předpisů, a v registru s lu  podle záko a 
č. 340/2015 Sb., o z lášt í h pod í ká h úči osti ěkterý h s lu , u eřejňo á í tě hto s lu  
a o registru s lu  záko  o registru s lu , e z ě í pozdější h předpisů dále je  „Záko  
o registru smluv“ . Prodá ají í prohlašuje, že Kup í s lou a a i žád á její část ejsou 
o hod í  taje st í  Prodá ají ího e s slu §  O ča ského záko íku. Kup í s lou u 
podle ůle S lu í h stra  a profilu zada atele a  registru s lu   souladu s přísluš ý i 
prá í i předpis , zej é a e lhůtá h sta o e ý h přísluš ý i prá í i předpis , u eřej í 
Kupují í. 
 

119. Prodá ají í je po i e  hrá it oso í údaje a při jeji h o hra ě postupo at  souladu 

s přísluš ý i prá í i předpis , zej é a záko e  č. /  S ., o zpra o á í oso í h 
údajů, e z ě í pozdější h předpisů, a Naříze í  e ropského parla e tu a rad  EU  2016/679 

ze dne 27.04.2016 o o hra ě f zi ký h oso   sou islosti se zpra o á í  oso í h údajů 
a o ol é  poh u tě hto údajů a o zruše í s ěr i e / /ES o e é aříze í o o hra ě 
oso í h údajů . 

 

120. Prodá ají í e í oprá ě  postoupit žád ou s ou pohledá ku za Kupují í  plý ají í z Kup í 
smlouvy nebo vzniklou v souvislosti s Kup í s lou ou. 
 

121. Prodá ají í e í oprá ě  pro ést jed ostra é započte í žád é s é pohledá k  za Kupují í  
plý ají í z Kup í s lou  e o z iklé  souvislosti s Kup í s louvou na jakoukoliv 

pohledá ku Kupují ího za Prodá ají í . 
 

122. Kupují í je oprá ě  pro ést jed ostra é započte í jakékoli  s é splat é i esplat é 
pohledá k  za Prodá ají í  plý ají í z Kup í s lou  e o z iklé  souvislosti s Kup í 
smlouvou (zejmé a smlu í pokutu  a jakoukoliv splatnou i nesplatnou pohledá ku 
Prodá ají ího za Kupují í . 
 

123. Poruší-li Prodá ají í  souvislosti s Kup í s lou u jakoukoli svoji povinnost, ahradí Kupují í u 
škodu a e ajetko ou új u z toho vzniklou. Povinnosti k áhradě se Prodá ají í zprostí, 
prokáže-li, že u e spl ě í po i osti za rá ila i ořád á epřed ídatel á a epřeko atel á 
překážka z iklá ezá isle a jeho ůli. Překážka z iklá z oso í h po ěrů Prodá ají ího e o 

z iklá až  do ě, kd  l Prodá ají í s pl ě í  povinnosti v prodle í, a i překážka, kterou l 
Prodá ají í po i e  překo at, jej šak po i osti k áhradě ezprostí. 

 

124. Píse ou for ou se rozu í listi a podepsa á oprá ě ou oso ou S lu í stra , e-mail 

podepsa ý uz á a ý  elektro i ký  podpise  oprá ě é oso  S lu í stra , e o dato á 
zprá a zasla á prostřed i t í  dato é s hrá k  S lu í stra . 

 

 

XX. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 

125. Prodá ají í je po i e  u ho á at eškerou doku e ta i sou isejí í s Před ěte  koupě až do 
31. 12. 2032. Prodá ají í je po i e  zajistit, a  tuto po i ost spl ili i jeho poddoda atelé. 
 

126. Veškerá prá a a po i osti S lu í h stra  plý ají í z Kup í s lou  se řídí český  prá í  
řáde . S lu í stra  se dohodl , že usta o e í prá í h předpisů, která e ají do u ují í 
úči k , ají před ost před o hod í i z klost i, pokud Kup í s lou a esta o í ji ak. 
S lu í stra  lučují použití Ú lu  OSN o s lou á h o ezi árod í koupi z oží. 
 

127. Pokud by se v důsledku změny právních předpisů nebo jiných důvodů stala některá ujednání 
Kup í smlouvy neplatnými nebo neúčinnými, S lu í stra  prohlašují, že Kup í smlouva je ve 



  Strá ka 16 z 16 

zbývajících ustanoveních platná, neodporuje-li to jejímu účelu nebo nejedná-li se o ustanovení, 
která oddělit nelze. S lu í stra  se za azují ez z teč ého odkladu od oka žiku, kd  se doz í 
o eplat osti či eúči osti ěkterého usta o e í Kup í s lou , ahradit tako é usta o e í 
ji ý  plat ý  a ko atel ý  usta o e í , jehož o sah a účel ude  ej šší ož é íře 
odpo ídat o sahu a účelu pů od ího usta o e í Kup í smlouvy. 

 

128. Vše h  spor  z ikají í z Kup í s lou  a  sou islosti s í udou podle ůle S lu í h stra  
rozhodo á  soud  České repu lik , jakožto soud  ýluč ě přísluš ý i. 

 

129. Kup í s lou u lze ě it pouze píse ý i dodatk . Jakékoli z ě  Kup í s lou  uči ě é 
jinou, ež píse ou for ou jsou louče . 

 

130. Kup í s lou a je vyhotovena elektronicky. 

 

131. Kup í s lou a a ý á plat osti d e  jejího uza ře í a úči osti d e  jejího u eřej ě í 
v registru smluv v souladu se Záko e  o registru s lu . 

 

 

 

Přílohy 

 

Příloha č.  Specifikace Před ětu koupě 

Příloha č.  Kalkula e a ídko é e  

 

 

 

V Opa ě      V Opa ě 

 

 

 

 

_____________________________________  _____________________________________ 

Kupují í      Prodávají í 
Česká repu lika – Stát í úřad i spek e prá e  DATA-INTER spol. s r.o. 

Mgr. Ing. Rudolf Hahn     I g. Karel Bože ek 

ge erál í i spektor     jednatel 



Příloha č. 1 

Kup í s louvy 

 

Specifikace Před ětu koupě 



Splnění 
požadavků 

ANO/NE

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

Příloha č. 4a dokumentace zadávacího řízení - Specifikace předmětu plnění
Část 1 – Obnova souborových a aplikačních serverů a systémů LAN – servery A

Technická specifikace - minimální požadavky

Server A - 16 ks Údaje vyplněné účastníkem

Výrobce / značka / typové označení DELL PowerEdge R440

Minimální požadavky zadavatele na jeden ks Serveru A Bližší popis, hodnota

Server rackový 1U

Min. 1x CPU min. čtyřjádrový, max. osmijádrový, min. 1,8 
GHz, min. L3 cache 8 MB 1 CPU, passmark min. 5000 bodů 
(www.cpubechmark.net), Max. TDP 90 W / CPU

Intel Xeon Bronze 3204, 6C, 1,9GHz, L3 cache 8,25MB, 
passmark 5060 bodů, TDP 85W

Možnost rozšíření o min. 1x CPU (Min. 2x socket celkem.) možnost rozšíření o 1x CPU na celkem 2x socket

RAM min. 32 GB ECC, min. DDR4, min. frekvence 3200 MHz, 
možnost rozšíření na celkově min. 256 GB bez nutnosti 
výměny stávajících modulů, všechny moduly stejných 
parametrů, typu a výrobce, min. 16 slotů celkem, min. 12 
slotů volných

2x 16GB ECC DDR4, frekvence 3200MHz, možnost 
rozšíření na celkem 256GB bez nutnosti výměny 
stávajících modulů, všechny moduly jsou stejných 
parametrů, typu a výrobce, celkem 16 slotů, 14 slotů 
volných

HW RAID controller min. 0, 1 , 10, 5, 50 HW RAID controller PERC H330+ RAID 0, 1, 10, 5, 50

Rozhraní diskového subsystému min. 12 Gbps rozhraní diskového subsystému 12 Gbps

Funkce Online Capacity Expansion (OCE)

Funkce Online RAID Level Migration (RLM)

Funce Auto resume po ztrátě napájení

Podpora 4K native sector velikosti

Podpora TRIM / UNMAP příkazů pro SAS / S-ATA / SSD disky

Podpora DDF compliant Configuration on Disk (COD)

Podpora S.M.A.R.T.

Podpora globálního Hot Spare

Podpora dedikovaného Hot Spare

Koš na min. 8x 2,5" disků SAS / S-ATA HDD / SSD koš na 8x 2,5" disků SAS / S-ATA HDD / SSD

Všechny HDD / SSD Hot Plug

Min. 2x SSD min. 480 GB / ks SAS 2x 960GB SSD SAS 12Gbps hot-plug

Min. 3x HDD SAS min. 10 000 otáček /min. nebo min. 3x SSD 
min. 1,2 TB  / ks

3x 1,2TB SAS 10K RPM

Min. 2x min. 10/100/1000 Mbit LAN 2x 10/100/1000 Mbit LAN

Podpora TCP / IP offload engine (TOE)

Wake on LAN (WOL)

Min. 1x napájecí zdroj s dostatečnou kapacitou pro napájení 
serveru s min. 8x HDD 1,2 TB 10k, min. 550 W, možnost 
rozšíření o min. 1x  zdroj, po rozšíření plná redundance

Hot plug 550W power supply, možnost rozšíření o 1x 
zdroj, po rozšíření plná redundance

Možnost nastavení limitů výkonu a spotřeby v BIOS (Power 
Budgeting)

Min. 3x USB, z toho min. 1x USB 3.0 a vyšší a min. 1x USB na 
čelním panelu

3x USB, z toho 2x USB 3.0, 1x USB na čelním panelu

1/3



ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

Plná kompatibilita min. s MS Windows server 2016 64 bit a 
vyšší, VMWare ESX, RedHat Linux, SuSe Linux

Plná kompatibilita s MS Windows server 2016 64 bit a 
vyšší, VMWare ESX, RedHat Linux, SuSe Linux

Min. 2x slot PCI-e Min. Gen 3 Min. x16 2x slot PCI-e Gen 3 x16

Podpora virtualizace min. WIN. Server 2016 x64 Hyper-V, 
SUSE Linux Ent. Server, Red Hat Ent. Linux, Vmware vSohere

Podpora virtualizace WIN. Server 2016 x64 Hyper-V, SUSE 
Linux Ent. Server, Red Hat Ent. Linux, Vmware vSphere

Management serveru nezávislý na OS

Monitoring a správa serveru out of band bez nutnosti instalace 
agenta do OS
Vzdálená konzole pro správu serveru přes www rozhraní s 
podporou HTML 5

Vzdálená konzole pro správu serveru prostřednictvím 
dedikovaného portu, dedikované IP adresy, podpora IPv4, 
IPv6

Vzdálená konzole pro správu serveru prostřednictvím 
dedikovaného portu, dedikované IP adresy, podpora IPv4, 
IPv6

Dedikovaný port pro management min. 1x 1000 BaseT Dedikovaný port pro management 1x 1000 BaseT

Vzdálený soft a hard reset serveru

Vzdálené zapnutí, vypnutí, reboot serveru

Funkce připojení vzdálených médií (Min. SHARE, Image) Funkce připojení vzdálených médií (SHARE, Image)

Příslušenství pro montáž do racku 19", včetně ramena pro 
zajištění kabelů proti vytržení při vysunutí serveru

Záruka min. 36 měsíců garantovaná výrobcem, servis u 
zákazníka, zahájení opravy následující pracovní den po 
nahlášení závady.

Záruka 36 měsíců garantovaná výrobcem, servis u 
zákazníka, zahájení opravy následující pracovní den po 
nahlášení závady

Podpora SNMP min. v1, v2, v3 Podpora SNMP v1, v2, v3

Update FW jednotlivých komponent serveru nezávisle na OS

Update FW jednotlivých komponent z portálu výrobce

Centrální kontaktní místo pro hlášení poruch z celé ČR. 
Neomezená HW a SW podpora min. telefonicky v pracovní 
době od 8 do 16 hod a prostřednictvím internetu včetně 
stahování aktuálních ovladačů, FW a SW aktualizací z webu 
výrobce a znalostní báze zdarma, min. po dobu trvání záruky.

Centrální kontaktní místo pro hlášení poruch z celé ČR. 
Neomezená HW a SW podpora telefonicky v pracovní době 
od 8 do 16 hod a prostřednictvím internetu včetně 
stahování aktuálních ovladačů, FW a SW aktualizací z 
webu výrobce a znalostní báze zdarma, po dobu trvání 
záruky

SW a FW aktualizace zdarma, min. po dobu trvání záruky. SW a FW aktualizace zdarma, po dobu trvání záruky

Servis poskytovaný v souladu se záručními podmínkami a 
doporučeními výrobce.

Servis poskytovaný v souladu se záručními podmínkami a 
doporučeními výrobce

Servis a upgradovatelnost originálními díly výrobce min. po 
dobu 5 let od zahájení běhu záruční doby dle odstavce 50 
Kupní smlouvy.

Servis a upgradovatelnost originálními díly výrobce po 
dobu 5 let od zahájení běhu záruční doby dle odstavce 50 
Kupní smlouvy

Možnost prodloužení záruky v požadovaném rozsahu 
garantovaná výrobcem na celkovou dobu min. 5 let od 
zahájení běhu záruční doby dle odstavce 50 Kupní smlouvy.

Možnost prodloužení záruky v požadovaném rozsahu 
garantovaná výrobcem na celkovou dobu 5 let od zahájení 
běhu záruční doby dle odstavce 50 Kupní smlouvy

Přístup k jednotlivým komponentám bez nutnosti použití 
nářadí.

Označení Hot Plug komponent.

Dedikovaný port pro management min. 1x USB min. 2.0 Dedikovaný port pro management 1x USB 2.0

Vzdálený přístup přes dedikovaný a sdílený Ethernet port Vzdálený přístup přes dedikovaný a sdílený Ethernet port

Secure boot s podporou Secure UEFI včetně správy certifikátů

Funkce vzdálené diagnostiky, podpory a update systému

Funkce uzamčení systému pro instalaci upgrade

2/3



ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO
Kompaktní zařízení, všechny požadované komponenty plně 
integrovány v rámci zařízení.

Monitoring stavu HW (Min. CPU, RAM, RAID, LAN, HDD, 
napájení, chlazení)

Monitoring stavu HW (CPU, RAM, RAID, LAN, HDD, 
napájení, chlazení)

Reset všech komponent node do továrního nastavení výrobce, 
včetně vymazání dat na HDD

Konfigurace, update, instalace, diagnostika prostřednictvím 
jediného nástroje bez nutnosti instalace dalších aplikací

Funkce update prostřednictvím ftp serveru výrobce

Funkce update prostřednictvím bootovacího ISO výrobce

Další informace

Instalace a konfigurace serverů v místě plnění v min. rozsahu: 
připojení k síti LAN, upgrade FW na nejnovější verze, 
konfigurace disků, RAID, Hot Spare, vzdálené správy, IP 
adresace, instalace OS WIN 2019, registrace licenčních kódů 
Zadavatele. Odhadovaný rozsah prací 2 MD, tj. 2 člověkodny.

Instalace a konfigurace serverů v místě plnění v rozsahu: 
připojení k síti LAN, upgrade FW na nejnovější verze, 
konfigurace disků, RAID, Hot Spare, vzdálené správy, IP 
adresace, instalace OS WIN 2019, registrace licenčních 
kódů Zadavatele. Odhadovaný rozsah prací 2 MD, tj. 2 
člověkodny.

Zařízení je plně kompatibilní s bezpečnostními standardy Cisco 
Ise a 802.1X

3/3



Příloha č. 2 

Kup í s louvy 

 

Kalkula e a ídkové e y 



Předmět plnění 

veřejné zakázky

Počet 

kusů

Jednotková cena za jeden 

kus v Kč bez DPH (doplní 

účastník)

Celková cena v Kč bez 

DPH

Server A 16 69 950,00 Kč 1 119 200,00 Kč

1 119 200,00 Kč

Příloha č. 5a dokumentace zadávacího řízení

Kalkulace nabídkové ceny

Tabulka pro uvedení nabídkové ceny

Nabídková cena v Kč bez DPH (zaokrouhlená na 2 

desetinná místa)

Část 1 – Obnova souborových a aplikačních serverů a systémů LAN – servery A




